



## Runge Group ApS

Stejlgårdsparken 40  
6740 Bramming  
CVR-nr. 41203153

## Årsrapport 26.02.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2021

---

**Silas Runge Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Runge Group ApS  
Stejlgårdsparken 40  
6740 Bramming

CVR-nr.: 41203153  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 26.02.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Silas Runge Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er køb og salg af tøj og sko samt salg af onlineabonnement vedr. tøj og sko.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 104 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende, især når der henses til, at 2020/21 er selskabets første regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>166.695</b>
Personaleomkostninger	1	(27.702)
<b>Driftsresultat</b>		<b>138.993</b>
Andre finansielle indtægter		8
Andre finansielle omkostninger		(5.918)
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.083</b>
Skat af årets resultat	2	(29.440)
<b>Årets resultat</b>		<b>103.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		103.643
<b>Resultatdisponering</b>		<b>103.643</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		174.978
<b>Varebeholdninger</b>		<b>174.978</b>
Periodeafgrænsningsposter		2.082
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>334.731</b>
<b>Aktiver</b>		<b>334.731</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		103.643
<b>Egenkapital</b>		<b>143.643</b>
<hr/>		
Skyldig skat		29.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>29.440</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.683
Anden gæld	4	21.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>161.648</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>191.088</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>334.731</b>
<hr/>		

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	103.643	103.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>103.643</b>	<b>143.643</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	27.702
	<b>27.702</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.440
	<b>29.440</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald</b>
	<b>efter 12</b>
	<b>måneder</b>
	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig skat	29.440
	<b>29.440</b>

## 4 Anden gæld

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	21.846
	<b>21.846</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
